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Сдать квартиру за 70 000 рублей на Чапаева 79

Свердловская область, Муниципальное Образование Екатеринбург, Екатеринбург, Чапаева 79

 Чкаловская

70 000 Р в месяц

80.00 м2

Общая
38.00 м2

Жилая
16.00 м2

Кухня
22 из 25
Этаж

Объект № 191533. Сдаётся трехкомнатная квартира в самом центре Южного Автовокзала, ЖК Белорецкий. Огороженная территория дома,
видеонаблюдение. Квартира с шикарным видом с 22 этажа. Сдается первый раз. Укомплектована необходимой мебелью и техникой: 2
дивана, кровать, кухонный гарнитур с варочной поверхностью и духовым шкафом, посудомоечная машина, кухонный стол со стульями,
холодильник, микроволновая печь, чайник, вытяжка, стиральная машина. Так же с квартирой сдается парковочное место, 4 000 рублей в
месяц. Вся инфраструктура в шаговой доступности: школы, садики, магазины, остановки транспорта, метро - всё рядом. Рассмотрим
порядочных, платежеспособных арендаторов. При заселении вносится депозит. Звоните и приходите на просмотр.
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Характеристики

Количество комнат 3 Этаж 22

Этажей всего 25 Санузел раздельный с/у

Площадь жилая 38.00 кв. м Площадь комнат 12.67 кв. м

Площадь кухни 16.00 кв. м
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